

TS1+GEM					
S-1(経口)	3週ごと	S-1 60 mg/m ² /日 1日2回	2週服用	1週休薬	
ゲムシタピン		1000 mg/m ²	day1,8		
GEM (3投1休)					
ゲムシタピン	4週ごと	1000 mg/m ²	day1,8,15		
GC療法					
ゲムシタピン	3週ごと	1000 mg/m ²	day1,8		
シスプラチニ		25 mg/m ²	day1,8		
ゲムシタピン + シスプラチニ + S-1療法					
S-1(経口)	2週ごと	S-1 60 mg/m ² /日 1日2回	1週服用	1週休薬	
ゲムシタピン		1000 mg/m ²	day1		
シスプラチニ		25 mg/m ²	day1		
デュルバルマブ+GC療法					
デュルバルマブ	3週ごと	1500 mg/body(30kg以下 : 20 mg/kg)	day1		
ゲムシタピン		1000 mg/m ² (8コース目まで終了)	day1,8		
シスプラチニ		25 mg/m ² (8コース目まで終了)	day1,8		
ペムプロリズマブ+GC療法					
ペムプロリズマブ	3週ごと	200mg/body	day1		
ゲムシタピン		1000 mg/m ²	day1,8		
シスプラチニ		25 mg/m ² (8コース目まで終了)	day1,8		

2025.12.18改訂